
お客さま各位 

 

セブン銀行ＡＴＭの利用手数料改定のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

銚子商工信用組合は、平成３１年４月１日（月）より、セブン銀行ＡＴＭ利用時の顧客手数料

を改定させていただくことといたしましたので、お知らせいたします。 

セブン銀行ＡＴＭにつきましては、利用手数料を平日・土曜の日中を無料、それ以外を１０８

円（税込）とさせていただいておりましたが、ＡＴＭ提携における当組合の負担増等の課題を踏

まえ、一律１０８円（税込）に変更させていただくことといたしました。 

なお、 当組合設置のＡＴＭは、平日・土曜終日無料でご利用いただけますので、何卒ご理解

賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．改定日 

平成３１年４月１日 （月） 

 

２．改定内容 

セブン銀行ＡＴＭでのご利用手数料 （税込） 

 

時間帯 

現行  改定後 

平成 31 年 3月 31 日(日)まで 平成 31 年 4月 1 日(月)から 

お引出し お預入れ お引出し お預入れ 

平
日 

8:45～18:00 無料 無料 

108円 108円 

上記以外 108円 108円 

土
曜 

9:00～14:00 無料 無料 

上記以外 108円 108円 

日
曜
・
祝
日 

終日 108円 108円 

 

以上 

 

 


